



ZZP-2380-52/2017

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na budowę Policijnej Izby Dziecka w Poznaniu, w systemie „zaprojektuj i wybuduj”

Informuję<sup>1</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1:**

Jaką przewidzieć stolarkę okienną i drzwiową zewnętrzną - PCV, drewnianą czy aluminiową?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza stolarkę okienną i drzwiową zewnętrzną wykonaną z PCV, która winna spełniać wymagania w zakresie izolacyjności, wytrzymałości oraz zabezpieczenia wymaganego dla projektowanych pomieszczeń. Na wszelkie prace mające wpływ na wygląd zewnętrzny budynku należy uzyskać pozwolenie konserwatorskie, przed złożeniem wniosku o pozwolenie na budowę.

**Pytanie nr 2:**

Jeśli okna mają być uchylne to czy przewidzieć otwieranie okien za pomocą siłowników sterowanych centralnie z dyżurki?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Okna uchylne otwierane za pomocą siłowników ze sterowaniem otwierania z dyżurki należy zastosować tylko w pomieszczeniach, w których mogą przebywać nieletni.

**Pytanie nr 3:**

Jaka elewacja - klinkierowa, płytki czy metoda lekka mokra?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza metodę lekką mokrą. Na wszelkie prace mające wpływ na wygląd zewnętrzny budynku należy uzyskać pozwolenie konserwatorskie, przed złożeniem wniosku o pozwolenie na budowę.

**Pytanie nr 4:**

W PFU zapisano, że miejsce rekreacji dla nieletnich na świeżym powietrzu ma być zabezpieczone w sposób uniemożliwiający nieletniemu ucieczkę oraz kontaktowanie się z osobami postronnymi w szczególności w ogrodzenie wysokości 3m - jaki rodzaj ogrodzenia należy przyjąć - ogrodzenie z siatki zakończone drutem ostrzowym concertina czy ogrodzenie pełne np. z płyt betonowych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Ogrodzenie pełne o wzmocnionej konstrukcji, wytrzymałość muru z cegły pełnej gr. 25cm. Wysokość 3m. Całość miejsca rekreacji przekryta siatką stalową malowaną proszkowo, Ø 2mm, oczka 1cm x 1cm.

**Pytanie nr 5:**

W jaki sposób wykończyć izolatkę?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Sposób wykończenia pomieszczenia przeznaczonej dla 1 osoby (izolatkę) jest identyczny jak pomieszczeń wieloosobowych.

ZASTĘPCA  
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  
w Poznaniu  
  
insp. mgr Konrad Chmielewski

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie internetowej.

<sup>1</sup> podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zw. dalej „uPzp”